
Koszykarki w Eurolidze! 

 

Na zaproszenie FIBA Europe zespół Energa Katarzynki Toruń w przyszłym
sezonie zagra w najbardziej elitarnych rozgrywkach europejskich –
Eurolidze Kobiet! Wszystkie mecze w Toruniu zostaną rozegrane w nowej
hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema.

- To wspaniały sukces klubu i nagroda za wiele lat ciężkiej pracy – powiedział
prezydent Michał Zaleski. - W związku z zaproszeniem torunianek do udziału w

pucharach europejskich, miasto przyznało klubowi nagrodę finansową w wysokości

112.5 tys. zł. W najbliższym czasie chcę również wystąpić do radnych o dodatkowe

wsparcie finansowe dla Katarzynek na promocję klubu – dodał prezydent.

Największym sukcesem międzynarodowym Katarzynek było, jak dotąd, dotarcie do
1/8 finału FIBA EuroCup. W Eurolidze Kobiet torunianki wystąpią po raz pierwszy w
historii klubu.

- Widząc prace w sekcjach młodzieżowych wszyscy wierzyliśmy, że prędzej czy
później toruńskie koszykarki zaczną pukać do drzwi najbardziej elitarnych pucharów.
Jestem przekonany, że występ Energi w Eurolidze nie będzie jednorazowym
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epizodem - powiedział Przewodniczący Rady Miasta Torunia Marian
Frąckiewicz.

Wszystkie spotkania w roli gospodarza Energa rozgra w nowej hali sportowo-
widowiskowej przy ul. Bema. Warto dodać, że od września br. w nowym obiekcie
Katarzynki będą także rozgrywały swoje mecze w ramach polskiej Tauron Basket
Ligi.

W rozgrywkach Euroligi Kobiet uczestniczyć będzie ok. 20 najlepszych europejskich
zespołów. Mecze rozgrywane będą w miastach na terenie całej Europy. W pierwszej
fazie rywalizacja będzie się odbywała w grupach, w systemie "każdy z każdym".

Euroliga Kobiet to najbardziej prestiżowe rozgrywki europejskie, odpowiednik
piłkarskiej Ligi Mistrzów (UEFA Champions League). Jeszcze nigdy w historii polska
drużyna nie sięgnęła po najważniejsze trofeum na Starym Kontynencie. W 2002 i
2004 roku do finału dotarł Lotos VBW Clima Gdynia, ale dwukrotnie musiał uznać
wyższość francuskiego US Valenciennes Olympic.
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